


**บริษัท สยาม มัลติ คอน จำกัด (สำนักงานใหญ่)**

204/13-15 ซอยสุขุมวิท 77 (อ่อนนุช 1) ถนนสุขุมวิท แขวงพระโขนงเหนือ จังหวัดกรุงเทพมหานคร 10260

**SIAM MULTI CONS CO.,LTD. ZHEAD OFFICE)**

204/13-15 Soi Sukhumvit 77 (On Nut 1) Sukhumvit Road Phra Khanong Nuea Sub-district, Watthana District, Bangkok Province

โทรศัพท์ 02-029-1555 แฟกซ์ 02-029-1557 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105554148289

**ใบงานซ่อม**

 ชื่องานหรือชื่อเครื่องจักร : ชุดไฟฟ้า 10 กก. Dewalt D25901  
 ชื่อหน่วยงาน : Alpha Industrial Rungsit ต.บางพลี-3

 เลขที่ : 503-1172406-05

 วันที่ : 22/6/๑๗

 รหัสทรัพย์สิน : MNSCE4.C002.02

 หมายเลขหน่วยงาน : 117ARWH3

เลขที่ใบแจ้งซ่อม :

 1. แจ้งซ่อมชุดไฟฟ้า 10 กก.

สาเหตุที่ทราบ

เครื่องใช้ประเภท

สถานะเอกสาร	
รูปภาพแนบ	รูปภาพแนบ
***สำหรับโครงการ/ผู้แจ้งซ่อม	
ผู้แจ้งซ่อม	สถานะการอนุมัติเอกสาร
<u>จกม 22/6/๑๗</u> <u>(ดวงวิมลสุภาพโสณธ์ ธรรมธนะ)</u>	<input type="checkbox"/> อนุมัติ <input checked="" type="checkbox"/> ไม่อนุมัติ <u>22/6/๑๗</u>
ผู้อนุมัติ (PM/PE)	
*** สำหรับเจ้าหน้าที่ซ่อมบำรุง/สไตร์กลาง	
วันที่รับเรื่อง	ผู้รับเรื่อง
หมายเลขงาน	ผู้ควบคุมการซ่อม
<input type="checkbox"/> ซ่อมภายใน <input type="checkbox"/> ซ่อมภายนอก	หัวหน้าแผนกซ่อมบำรุง
	ผู้อนุมัติ (สไตร์กลางภาชี)
	วันที่
*** ทางแผนกซ่อมบำรุงและเครื่องจักรหนัก จะไม่ดำเนินการอะไรทั้งสิ้น หากไม่ได้รับการอนุมัติ จากผู้จัดการโครงการหรือวิศวกรโครงการ	



# CTK

บริษัท ชุตระกุล เทรดดิ้ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

CHUTRAKUL TRADING CO., LTD

381/8 ซอยอ่อนนุช 39 แขวงพัฒนาการ เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ 081-824-6009 , 081-8135081 แฟกซ์ 02-322-2090

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105554145549

E-mail : chutrakul@outlook.com



ใบเสนอราคา

QUOTATION

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105554148289

ชื่อลูกค้า บริษัท สยาม มัลติ คอน จำกัด

204/13-15 ซอยสุขุมวิท 77 (อ่อนนุช 1) ถนนสุขุมวิท

แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10260

เลขที่ NO. QT 67/0606

วันที่ DATE 15/06/2567

หน่วยงาน

รังสิต

เงื่อนไขการชำระเงิน

30 วัน

1175MC24, C002, 02

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit price	จำนวนเงิน Amount
	ขอมสกดไฟฟ้า DEWALT D25901			
1	โอริงลูกสูบ	2	280.00	560.00
2	สลักกระหังดอกสกด	2	190.00	380.00
3	ถ่าน	1	980.00	980.00
4	จารบี	1	150.00	150.00
5	ค่าแรง	1	300.00	300.00
สองพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วนสตางค์		รวม/Amount		2,370.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%		165.90
		รวมทั้งสิ้น/Total Amount		2,535.90

ผู้อนุมัติ

วันที่/Date 15 / 6 / 67

กัญญารัช

ผู้มีอำนาจดำเนินการแทน/Authorized Signature

วันที่/Date .....

หมายเหตุ กรุณาติดต่อภายใน 30 วัน ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบสินค้า



